
FINANZIARIO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 484 del 22/07/2020

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  RICERCA  DI  N.  2  ALLOGGI  DA  PRENDERE  IN 
LOCAZIONE  PER  DESTINARLI  IN  SUBLOCAZIONE  AD  APPARTENENTI  ALL'ARMA  DEI 
CARABINIERI IN SERVIZIO PRESSO LA TENENZA DI TRADATE. AMMISSIONE OFFERTA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del 12/06/2020, che ha stabilito di provvedere 
alla ricerca di immobili da destinare alla sublocazione a favore di appartenenti all’Arma dei 
Carabinieri in servizio presso la Tenenza di Tradate;

• la determinazione n. 390 del 14/06/2020, avente ad oggetto “Esecuzione deliberazione di  
Giunta Comunale n. 81 del 12/06/2020 avente ad oggetto "Ricerca di alloggi da destinare  
alla  locazione  riservata  ad  appartenenti  alla  Tenenza  dei  Carabinieri  di  Tradate".  
Approvazione avviso.”

• la determinazione n. 464 del 21/07/2020 di nomina della Commissione Giudicatrice;

Considerato che la scadenza del suddetto avviso, per la presentazione di eventuali offerte, era 
prevista alle ore 12.00 del giorno 30/06/2020;

Preso atto che entro il suddetto termine è pervenuta all’Ufficio Protocollo dell’Ente n. 1 offerta:

Prot. n. 12877 del 29/06/2020;

Preso atto del verbale della Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione n. 464 del 
21/07/2020, che ha ammesso l’unica offerta pervenuta nei termini  previsti  dal  suddetto avviso, 
come di seguito precisato:

Prot. n. 12877 del 29/06/2020 – Sig. Magrì Giuseppe 
OFFERTA AMMESSA

Visto  il  decreto  sindacale  n.  67  del  20/12/2019  con il  quale  lo  scrivente  Funzionario  è  stato 
nominato  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  dell’Ente,  nonché  Responsabile  dell’Ufficio 
Patrimonio;

Richiamati:
• il D.Lgs. n. 267/00;
• il vigente Statuto Comunale;

Determ. n. 484 del 22/07/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di prendere atto ed approvare il verbale dei lavori della Commissione Giudicatrice, nominata 
con determinazione n. 464/20209, relativamente all’ammissione dell’offerta pervenuta dell’alloggio 
da prendere in locazione, al fine di poterlo successivamente sublocare ai Carabinieri in servizio a 
Tradate;

2.  di  ammettere  pertanto  l’offerta  Prot.  n.  12877  del  29/06/2020,  pervenuta  dal  sig.  Magrì 
Giuseppe;

3. di dare atto che al presente provvedimento seguirà la stipula di apposito contratto di locazione 
abitativa tra il Sig. Magrì Giuseppe ed il Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 484 del 22/07/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


